PROCESSO Nº: 16.287-6/2014
ÓRGÃO: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
INTERESSADO: MARCELO DUARTE MONTEIRO
ASSUNTO: REQUERIMENTO

DECISÃO nº 19/  2016

              Trata-se do Ofício nº 039/2016/CGAB, de 13 de janeiro de  2015,

formulado pelo Sr. Marcelo Duarte Monteiro – Secretário de Estado de Infraestrutura e

Logística - SINFRA, no qual reitera o Ofício nº 1771/2015/CGAB, e solicita prorrogação

de prazo por 20 (vinte) dias, para apresentação de defesa, referente ao Processo nº.

16.287-6/2014.

                  Isto posto,  defiro em parte o pedido acima, e prorrogo o prazo para

manifestação por mais 15 (quinze) dias, de acordo com os artigos nºs 263 e 267, da

Resolução Normativa nº 14/2007 (RITCE-MT).

                          Publique-se.

Após,  encaminhe-se à  Gerência  de  Controle  de  Processos

Diligenciados para aguardar manifestação ou decurso de prazo.

     Cuiabá, 2 de fevereiro de 2016

(Assinatura Digital)
WALDIR JÚLIO TEIS

Conselheiro Relator

Usuário: URP - Processo nº  16.287-6/2014

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código NZTNG.

	PROCESSO Nº: 16.287-6/2014
	ÓRGÃO: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	INTERESSADO: MARCELO DUARTE MONTEIRO

		2016-02-02T10:28:02-0300
	WALDIR JULIO TEIS:21259828972